
0

e

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrwaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Schváleno v RM Chrudim dne 29. 06. 2020 pod číslem R/269/2020

DODATEK Č. 5
ke smlouvě o dílo č. OIN/000044/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
IČO
DIČ
Bank. Spojeni:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim T
Ing. FrantiŠkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim
00270211
CZ002702ll
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve včcech:
a) sníluvních Ing. FrantiŠek pilný, mba, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zdeněk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

(dále jen objednate/l
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

SpoleČnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
MATEX FIK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Flradec Králové

Osoby oprávnčné jednat ve věcech:
a) smluvních Martin Žitek, jednatel společnosti MATEX TIK s.r.o.
b) technických
c) realizace
d) stavbyvedoucí
e) odbomč způsobilá osoba dle § 160 zákona Č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby

f) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Telefon: 495 401 592
E-mail: info@rnatex.org
ÍČ: --- DIČ,
Číslo účtu: 115-8732520227/0100

Společník 1, správce
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
panem Martinem Žitkem, jednatelem
259 68 807
CZ25968807
C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. května 2002

SpoleČník 2
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Národní 138/10, Nové Mčsto, 110 00 Praha l
ředitelem závodu Čechy východ , dle plné moci

45274924
CZ45274924
B 1561 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 4. května 1992

(dálejen zhotovitel)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský tbnd pro negionátnf rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stavba: ,,Terminál veřejné dopravy v Chrudimi"

1. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo
č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019, akce ,,Terminál veřejné dopravy v
Chrudimi".

1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.17, který zní:
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně
skrytých kcnstrukcí, je uzavírán tento dcdatek Č. 5 SOD, který vyřeší následuiící práce a
dodávky: Z důvodu kolize 3 ks stromniků (kruhové kamenné lavice okolo stromů) a l ks
obrub okolo stávajících vzrostlých lip s kořenovým systémem je nutné navržené stromníky
prostorovč zvčtšit (vložením rovných dílů) a obruby zvýšit. Strorrmíky budou dále, dle
doporučení kameníka, spojeny nerezovými kotvami, namísto pozinkovaných, a z důvodu
zvětšení slromníků je nutné zvětšit i základový práh a doplnit základové piloty. Dále dochází
k doplnění oploceného a uzamykatelného popelnicovCho hnízda pro Správu železnic (3 ks
kontejnerů) a Českou poštu (3 ks popelnic). V době projektové přípravy se o 3 ks kontejnerů
staraly České dráhy, se kterými bylo domluveno umístění kontejnerů na plochy nezasažené
stavbou Terminálu veřejnC dopravy v Chrudimi. V rámci reorganizace na drahách se nyní o
popelnicové kontejnery stará Správa železnic, která s původním návrhem na přesunutí
kontejnerů nesouhlasí a svůj souhlas s odprodejem pozemků, které jsou dnes ještě ve
vlastnictví Českých drah, ale které mají být V rámci reorganizace přednostnč převedeny na
Správu železnic, podmiňuje mj. zachováním plochy pro umístění nádob pro odpad, VC.
bezplatného zřízení věcného břemene. Dle podmínek dotace musíme veškeré pozemky, na
kterých se nachází dotovaná stavba, nabýt do l roku od dokončení této stavby. Protože se
jediná vhodná lokalita nachází poblíž budovy České pošty, která zde má mj. přístup na
střechu, bylo nutné získat souhlas i od této státní organizace. Česká pošta s umistčním
kontejnerového stání Správy železnic souhlasí, za podmínky doplnění místa i pro 3 popelnice
České pošty. Dále dochází z důvodu zvýšení bezpečnosti k připočtu HST testu kaleného skla,
které je dodáváno v souladu s bodem 2.18 SOD a k odpočtům z důvodu ponechání
betonového podloží v části komunikace naproti nádražní budově, kdy nebude nutné provádčt
plánovanou sanaci podloží a dále z důvodu opravy výpočtu drobných dlažebních kostek.
Krom výše popsaných cenově nejvýznamnějších změn dochází dále k opravě ve výkazu
yýmčr obrub (dopočet o'brub u dvo.jlinky, přípočet obrub ve středu půlkruhového parkoviště),
k doplnění betonových zarážek u stáni pro automobily u stříšek pro kola, ke zmčně osazení
infotabule s odjezdy autobusů MHD z lampy veřejného osvětlení na samostatné sloupky, ke
změně v provedení vodovodních a kanalizačních přípojek, kdy dochází mj. k navrlávce
kanalizační šachty, namísto řadu, ke změně vodoměrné šachty z betonové na plastovou
obetonovanou, k odpočtu částí vodovodních přípojek, které na základě samostatné
objednávky provedla Vodárenská společnost Chrudim a.s. a k odpočtu písmen nápisu v kašnč.
Dle dodatečného požadav.ku Elektráren Opatovice je nutné navařit (prodloužit) stávající
žebříky, a to ve všech šachtách teplovodního kanálu zasažených již dříve schváleným
zvýšením terénu. Dochází i k úpravám přesunů hmot a skládkovného, aby tyto položky
dopovídaly prostavěnému a vytěženému množství. Podrobnosti viz příloha.

2



m

V

m

W

EVROPSKÁ UNIE
Evropský Fond pro regioná]nj rozvoj
Integrovaný regioná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1.2
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.18, který zní:
Dle statika zhotovitele nelze úplně vyloučit vytvoření extrémní návěje směrem k nádražní
budově a navrhuje použití kaleného, tj. tepelně tvrzeného skla, namísto navrženCho
polokalenCho, tj. skla tepelnč zpevněného. Cena obou skel je dle dohody se zhotovitelem
shodná. Protože se zároveň jedná o technicky srovnatelné řešení, které je min. kvalitativně
stejné, spíše lepší (vyšší pevnost a odolnost) a cena zůstává stejná, je možné provést záměnu
těchto skel v souladu s § 222 odst. (7) zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění

2.1
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Cena bcz DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 51 740 834,95 KČ 10 865 575,34 KČ 62 606 410,29 KČ

Snížení způsobilých
hlavních výdajů dle -230 841,78 KČ -48 476,77 KČ -279 318,55 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
Zvýšeni ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 255 431,14 KČ 53 640,54 KČ 309 071,68 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
Sníženi způsobilých
výdajů dle bodu 2.15. - 128 728,49 KČ -27 032,98 KČ -155 761,47 KČ
dodatku č. 3
Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.15. - 74 745,00 KČ -15 696,45 KČ -90 441,45 KČ
dodatku č. 3 '
Zvýšení . ceny ' o
nezpůsobilé výdaje dle 384 705,54 KČ 80 788,16 KČ 465 493,70 KČ
bodu 2.15. dodatku č. 3
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.16. - 11 920,00 KČ - 2 503,20 KČ -14 423,20 KČ
dodatku č. 4
Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.16. - 242 299,68 KČ - 50 882,933 KČ - 293 182,613 KČ
dodatku č. 4'
Zvýšení ceny o '
nezpůsobilé výdaje dle 361 752,41 KČ 75 968,00 KČ 437 720,416 KČ
bodu 2.16. dodatku č. 4
Sníženi způsobilých
výdajů dle bodu 2.17. - 421 955,85 KČ - 88 610,73 KČ - 510 566,58 KČ
dodatku č. 5

3



r

0

N
0

EVROPSKÁ UNIE
Evropský bnd pro regionální rozvoj
lntegmvaný regionální operační program

Č¢'

MINISTERSTVO '
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Snížení nezpůsobilých
výdajů dle bodu 2.17. - 187 156,78 KČ - 39 302,92 KČ - 226 459,70 KČ
dodatku č. 5
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 750 535,01 KČ 157 612,35 KČ 908 147,36 KČ
bodu 2.17. dodatku č. 5
Snížení způsobilých
výdajů dle bodu 2.18. - 1 986 253,02 KČ - 417 113,13 KČ - 2 403 366,15 KČ
dodatku č. 5
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle l 986 253,02 KČ 417 113,13 KČ 2 403 366,15 KČ
bodu 2.18. dodatku č. 5

Celková smluvní cena 52 195 611,47 KČ 10 961 078,41 KČ 63 156 689,88 KČ

Pozn.: Veškeré vícepráce dle bodu 2.17. a 2.18. dodatku č. 5 smlouvy o dílo jsou
nezpůsobilými výdaji, a to bez ohledu na označení v jednotlivých listech přílohy.

3 . Závěrečná ustanovení dodatku Č. 5:

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OTN/000044/2018LDIL ze dne 07.02.2019
zůstávají beze zmčny.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnční v Registru smluv.

3.3 Tento dodatek č. 5 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si
vzQjemnCm projednání.

V Chrudimi ,h,, 1 6. '07, 202Ô

Za objcdna!.de" ,V1EST0 ®* CHRUDIM
Ing. F pilný, mba
starosta města

tento dodatek č. 5 přečetly, a že byl uzavřen po

V Hradci Králové , 07. 2020

Za zhotovitel AI kX HK
Kladská 181

500 03 Hradec Králové ®
68807 DIČ: CZ25968807

Martin Žítek
jednatel společnosti M EX HK s.r.o.

nebo sprá společnosti ,,Společnost
udjm-M EX + EUROVTA"

,::,,. euro)!,LQ& @ ,

¥"" HmdecKAWvé "
V . ' .,,.j;';' ~45274R4, ďCUS2749¥Reditel závodu M"yýchod ecrovta es, a.s., '
dle pInC moci
společník 2 společnosti ,,Společnost Terminál
Chrudim MATEX + EUROVIA"

'



Ĺ

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-010A5
Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

KSO:
Místo: Chrudim

l

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16, 6. 2020

lČ: 00270211
DIČ: CZ0027C211

lC: 25968807
DIC: CZ25968807
ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21.00% 141 422,39

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

141 422,39

výše daně
29 698,70

0,00

171 121,09'
__j

Projektant Zpracovatel

Datum a.podpis.:_ ___._ Razítko Datum a podpis _.._ _ _._ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum. a .p.o.dpis: .,._ ,.... Razítko Datum a pQcip.is: Razítko

Slra"-a 1 z 57



r

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-010A5

Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

MistQ:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Chrudim
Město Chrudim. Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 1& 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

A Méněpráce
000 Způsobilé hlavní náklady

003 SO 904 Stromnik
001 Nezpůsobilé náldady

DOl SO 902 Kašna
1 SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavni výdäje

2 SO 101 Komunikace - Způsobilé vedkjši výdaje

3 SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje - Dodatek
Č.1

8 SO 301 Vodovodní přípojky - Způsobilé hlavni výdaje

IQ SO 302 Kanafizačni přípojky - Nezpůsobj|é výdajó

11 SO 302 Kanajizačni přípojky - Způsobilé hlavni
vYdaie

B Vícepráce
000 Způsobilé hlavní náklady

OQ1 SO 901 Portikus
003 SO 904 Stromník

1 SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavni výdaje

2 SO 101 Komunikace - Způsobilé vedlejší výdajo

3 SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje

8 SO 301 Vodovodní přŕpojky - Způsobilé hlavní výdaje

9 SO 301 Vodovodní přípojky - Nezpůsobilé výdaje

11 SO 302 Kanalizační přípojky - Způsobilé hlavni
vYdaie

12 SO 903 Kontejnerové stáni u pošty

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

141 422,39 171 121,09

-609 112,62 -737 026.27
-8 160,00 -9 873.60
-8 160,00 -9 873,60
-2 832,50 -3 427,33
-2 832.50 -3 427,33

-227 838,00 -275 683,98

-103 795,20 -125 592,19

-180 083,27 -217 900,76

-62 381,95 -75 482,16

-4 241,00 -5 131,61

-19 780,70 -23 934,65
750 535,01 908 147,36
456 490,17 552 353,11

92 520.00 111 949.20
363 970,17 440 403.91
107 647,34 130 253,28

18 460.00 22 336,60

25 200,00 30 492,00

11 229,90 13 588,18

2 773,90 3 356.42

10 500,00 12 705,0Cl
118 233,70 143 062,78

Strana 2 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

objekt:
A - Méněpráce

Soupis:
000 - Zpúsobiié hlavní náklady

Úroveň 3:

003 - SO 904 Stromník

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

lč: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -8 160,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-8 160,00

výše daně
-1 713,60

0,00

-9 873,60

Projektant Zpracovatel

Datum a pod.pis: ___ ._ _ _ _ __ __ ,_ _ _ Razítko __ Datum a podpis,:_ _,_

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 57



-+

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: C

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavni náklady
Úroveň 3:

003 - SO 904 Stromník

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

-8 160,00

-8 160,00

-8 160,00

Strana 4 z 57



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

Obiekt:
A - Méněpráce

Soupis:
000 - Způsobilé hlavní náklady

Úroveň 3:
003 - SO 904 Stromnik

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

D HSV
D 9

' 20 K 1919R06 pol
W
Víl

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Kamenická skoba 20x20 pozink, rozvinutá délka 300
mm
-6"16 "pozink bude nahrazen skobami nerezovými"
Součet

ks l -96,000 85,00

-96,000
-96,000

16. 6. 2020

Cena celkem [CZK] !

-8 160,00

-8 160,00
-8 160,00

-8 160,00

Strana 5 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

001 - Nezpůsobilé náklady
Úroveň 3:

001 - SO 902 Kašna

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

L'i
ey

d
%ť

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

lC: 00270211
DIČ: CZ00270211

lC: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -2 832,50 21,00%

snížená 0,00 15,00%

jcena s dph v czk

-2 832,50

výše daně
-594,83

0,00

-3 427,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ._ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 57



REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

Obiekt:
A - Méněpráce

Soupis:
001 - Nezpůsobilé náklady

Úroveň 3:
001 - SO 902 Kašna

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 832,50

-2 832,50
-2 832,50

Strana 7 z 57



T

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

A - Méněpráce
Soupis:

001 - Nezpůsobilé náklady
Úroveň 3:

001 - SO 902 Kašna

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Ressebvo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 9

40 K 919R02 pol
W
W
VY

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Provedení pÍsma/re|iéfu z hmoty kašny, leštěná čelní
plocha, iemně stržená hrana - viz.detail
"původně" -1,24
"skutečnost' 7,74"0,07+8,5*0,07
Sciučet

-2 832,50

-2 832,50
-2 832,50

""l
m2 ! -0.103: 27 500,00: -2 832.5clj

-1,240
1,137

-0.103

Strana 8 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

objekt:
A - Méněpráce

Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavní výdaje

KSO:
Mišto: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

1¢: 00270211
DIČ: CZ00270211

ic: 25968807
DIČ: CZ25968807

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -227 838,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-227 838,00

výše daně
-47 845,98

0,00

-275 683,98

Projektant Zpracovatel

Datum_ a podpis: , Razítko _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ZhotDvite|

Datum a podpis: _ . _ _ , Razítko _. _,, Datum a podpis; Razítko

Strana 9 z 57



T

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
Obiekt:

A - Méněpráce
Soupis:

1 - SO 101 Komunikace -Způsobilé hlavni výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

-227 838,00

-227 838,00
-34 595,37

-85 508,72

-101 270,00

-5 192,62

-1 271,29

Strana 10 z 57



m"

SOUP|S PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

A - Méněpráce
Soupis:

1 - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavní výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 16, 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-227 838,00

D HSV Práce a dodávky HSV

_ d 1 Zemní práceĹOdkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením

16 k 122201102 jvýkopku na vzdálenost do 3 m nebo $ naložením na m3 -55,500'dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000
!m3

vv "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

W '"sanace v případě neúnosmého podloži dle PD"
vv '"betonová tl.60, úsek pošta - Fibichova"-370'0,15 -55,500
w Součet -55,500

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením

17 k ,122201109 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m3 ! -55,500
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám
za lepivost horninv tř. 3

w "dle příbhy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorcjvé příčné řezy'"

vv "sanace v případě neúnosmého pQd|oži dle pd"
VY "betonová tl.60"-370"0,15 -55,500
w Součet -55,500

: l Vodorovné přemístěM výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez

i 26 l K J62701105 naloženI výkopku, avšak se skjžením bez rozhrnutí z i m3 ' -55.500,
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 !

,m
,Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po !
,suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

27 ' K 162701 109 |na|oženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z Ĺ m3 -166,500:
'horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Pŕíplatek k ceně za
každYch dalších j zaDočatÝcb .1_0.00 m

w " na skládku do 13km"-55.5"3 -166,500
vv Součet -166,500

ĹNakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku l r
28 K 167101102 :nebo sypaniny nakládáni, množství přes 100 m3. z i m3 -55,500'

. jhornin tř. 1 aZ4
i )

29 K 17f201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -55,500

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
, 30: K ;171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t -99,900

Kata|ogu odpadů pod kódem 170 504
W -5Š",Š*1,8 -99.900
w Součet -99.900

-227 838,00
-34 595,37

49,30 -2 736.15,

16,60 -921,30

154,20,

12.10'

-8 558,10

-2 014,65

33,10' -1 837.05

9,84 -546,12

180,00 -17 982,00

D 5
! 55 : K 567122114

Komunikace
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C m2 i -370,000 164,40

.(ý10 (KSČ I), po zhutn¢Sn1 t!. 150 mm
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"sanace v případě neúnosného podloži dle PO"
"betonová tl.60"-370 -370,000
Součet -370,000

!D|ažba nebo přídlažba z lomového kamene Iomařsky

1upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve
Ĺsklonu ti. do 250 mm, bez vyplněni spár, s provedením m2 ; -5,700 635,00;
4ože ti. 50 mm z kameniva těženého - včetně přesných
ldořezů a začištěnl žulové dkžbv ! . )
:žu/ová dlažba 22,&22,&'10 Nzanéjemně ttyskané, ,
lehce postaršené hrany, barva žlutohnědá, tuzemská m2 -5,814 3 622, 50 i
žula
-5,7'1.02 -5,814

-85 508,72

-60 828,00

W

VV
VV
W

61 K 594111111R

F · ----

62 NŮR2009

-3 619,50

-21 061,22 :

.__.jW

Stmna 11 z 57



'PČ Typ

W

Kód Popis

Součet

MJ Množství j.cena [CZK]

-5,814

T

, YCena celkem [CZK] i

D 8

82 K :871251111

83 M j345751310

D 9

119! M R2005

Trubní vedení
Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném
výkopu, z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných ; m -533,000
gumovÝm kroužkem vněišího průměru 110 mm
žlab kabelový s vlkem PVC (10Ox100) i m -533,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání
žulový obrubník 12'20/50 se ňezaný. jemně tryskaný,

,lebce postaršené hrany, barva žlutohnědá, tuzemská m -5,304
:žu/a . .. . . . ... _
"dle pňkjhy C.1.2 Situace stavby a C,1,4 Vzorové příčné řezy"

"specifikace v příkjze C.1 6 a C.1.7."
"vzorek bude odsouhlasen projektantem"
"12120 oblouková vnitřní R1,25 k mřIZIm - část bude použita na -5,304
obruby parkoviště"-(1*8-2,8)*1.02
Součet -5,304

-101 270,00

80,00 -31 980,00

130,00; -69 290,00

-5 192,62

979,001 -5 192,62

W

W
VV

W

W

d 998 Přesun hmot -1 271,29
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

163 K ,998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t ' -10,875 116,90 -1 271,29'

__ délkv obiektu

SKana 12 z 57



r-

?<?K,

)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - Způsobilé vedlejší výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lC: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

ic:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -103 795,20 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-103 795,20

výše daně
-21 796,99

0,00

-125 592,19

Projektant Zpracovatel

Datu.m a podpjs: ___ . , ._ _ ,.._ _ _. _. _ _Razitko Datum.,a, podpis _ .. _. .__ _ ,. ._ .._., , _ _ _ ,. _ __ _ _ . _ _. , Razitk.o

Objednavatel " " "" Zhotovitel" ""

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 57



¶

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
Obiekt:

A - Méněpráce
Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - Způsobilé vedlejší výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

eý

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace

-103 795,20

-103 795,20

-38 250,00
-65 545,20

Strana 14 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
Obiekt:

A - Méněpráce
Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - Způsobilé vedlejší výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

, PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -103 795,20

d HSV Práce a dodávky HSV -103 795,20
_,_,. ,D 1 _____ __ Zemní práce -38 250,00

,Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
i10i k 122201102 :"ýkopku na vzdálenost do 3 m nebo s nafoženÍm na m3 -61,200 49,30 -3 017,16

;dopravn1 prostřédek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000
:m3

vv "sanace v případě neúnosmého podloži dle pd"

w '"komunikace - sanace v části komunikace nebyla prováděna"- -61,200
306"0,2

.W Součet -61,200
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením

11j k :122201109 'ýkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naĹoženÍm na m3 -61.200 16,60 -1 015,92
idopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám
:zä |epivo$t horninv tř. 3
|Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po """""" ""
!suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

! 19 K 162701105 'naloženÍ výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 -61,200' 154,20 -9 437,04

horniny tř, 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000
m
Vodorovné přemĹstěni výkopku"nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

20 : K !162701109 naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z m3 ' -183,600 12,10: -2 221,56:
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za

,_ každYch dalších i zaoočatůch 1 000 mw " na skládku do 13km"-61,2"3 -183,600
.VV Součet -183,600

1NakládánÍ, skládání a překládání neulehlého výkopku
. 21 K 167101102 nebo sypaniny nakládání. množství přes 100 m3, z ' m3 -61,200' 33,10 -2 025,72

hornin tř. 1 až 4
22 K '171201201 _ UloženI sypaniny na skládky m3 , -61,200 11.50: -703.8cj

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
23j k 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t ; -110,160 180.00, -19 828,80'

l ' Katakmu odpadú pod kódem 170 504
W ' -61,2*1.8 """""" 110,160
vy Součet -110,160

____. d 5 Komunika.ce__ -65 545.20
r , — -—·—---— -— - - · 'Podklad ze smesi stmelene cementem SC bez

35 K j567132115 dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C ' m2 -306,000, 214,20 -65 545,20,
8/10 (KSČ I). po zhutně_n1 t!. 200 mm

vy "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

vy "sanace v případě neúnosného podloži dle PO"
w "komunikace"-306 -306,000
w Součet -306,000

Strana 15 z 57



T

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek č.5

Objekt:
A - Méněpráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje - Dodatek Č.1

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

Yě

eS

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

ic: 00270211
DIČ: CZ00270211

1¢: 25968807
DIČ: CZ25968807

1¢:
DIČ:

lč:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -180 083,27 21,00%

snížená 0,00 15,00%

'Cena s DPH v CZK

-180 083,27

výše daně
-37 817,49

0,00

-217 900,76

Projektant Zpracovatel

Datum a pQdp!s: _ _ _ ,. _ . . _ _ _ _ , ._ _ _. _ _,Raz.itko._ _ ,._ , .... _.._ _ ,._ _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel """ "" """ " """""" Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a .podpis ._. _ , .. .. Razítko

Strana 16 z 57



r

REKAPĹTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje - Dodatek Č.1

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 - Přesuny hmot a suti

-180 083,27

-180 083,27
-148 560,77

-27 450,00

-4 072,50

Strana 17 z 57



V

. 'eSOUPIS PRACI
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje - Dodatek Č.1

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis mj Množství j.cena jczK]

16. 6. 2020

Cena celkem jczK] '

-180 083,27

D HSV
D 5

109 M 158380124

W

Práce a dodávky HSV
Komunikace
kostka dlažební žula drobná ; t -60,207
"dle přilohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorově příčné řezy"

-180 083,27

-148 560,77
2 467,50Ĺ -148 560,77

vy "žulová kostka 10/10 tuzemská tmavě šedá kroužková vazba"

W "vzorek bude ďsm'hlasen pmjektan"em"
vy "komunikace dlážděná"-(54"3"2,5)/5,8 -10.259
W "dvojlinka"-((2"97'2)-(133"0,2))/5,8 -62,310
W "skutečnost'
w "komunikace dlážděná"(54"3"2,5)/5,8 10,259
W "dvojlinka"((2"97"0,2)-(133*0.2))/5.8 2,103
W Součet -60,207

.d .9 ,Ostatní konstrukce a práce,, bouráni
i110! K 916111122 ,Osazení 06ruby z drobných Ŕ"ostek bez boční opěry do ' m -109,800
L__ iiože z betonuprostého ,

w "dle přIlohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
w "dvojlinka k10"-((2"97)-133)'2 -122,000
vy "skutečnosť'
w "dvojlinka K10"((2"97)-133)*0,2 12.200
W Součet -109.800

d 99 _ .. Přesuny hmot a suti
:101 K !998225111 " "Přesun hmot p"ro pozemní komuniŘace s krytem z

, t "68,102_ . , kamene, monoľitickým betonovým nebo živičným _i_ _ .,_ _,." "VY"""""" -60,207-7,895 ' -68,102

-27 450,00

250,00 -27 450,00

-4 072,50
59,80 -4 072,50

Strana 18 z 57



r

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

objekt:
A - Méněpráce

Soupis:

8 - SO 301 Vodovodní přípojky -Způsobilé hlavni výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

1¢: 00270211
DIČ: CZ00270211

lC: 25968807
DIČ: CZ25968807

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -62 381,95 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-62 381,95

výše daně
-13 100,21

0,00

-75 482,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: . Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko . _ Datum a podpis: Raz.ítko

Strana 19 z 57



T
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

8 - SO 301 Vodovodní přípojky - Způsobilé hlavní výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

b

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

-62 381,95

-62 381,95
-23 731,25

-766,80

-31 259,90

-6 624,00

Strana 20 z 57



r

$OUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
Qbjekt:

l Soupis:

A - Méněpráce

8 - SO 301 Vodovodní přípojky - Způsobilé hlavni výdaje
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Chrudim

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jména [CZK] Cena celkem ĹCZK]

Náklady soupisu celkem -62 381,95

D HSV
D 1

3 K 151201101
VV
W

i 4 : K 151201111

VV
VY

""""" """T" ""_ _ __

7 ; k A32201201

W
VY

Práce a dodávky HSV -62 381,95
Zemní práce _ _

. _., 23 731,25'Zřízeni pažení a rozepřéní sTěn rýlĹ"pro podzemní "" " l""
. - -.- . . . m2 ' -27,000 179,00, -4 833,00'vedeni pro všechny sirky rvhy zatazné, h|oubky do 2 m

,. _._,__-1,35*2*10 -27,000
Součet -27,Ó(jQ

,Odstranění pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní
Ívedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od m2 l -27,CQO 44,40 -1 198,80,
Ikraje výkopu zátažné, h|oubky go 2_ m _.
-1,35"2*10 ' """-27,000 '" """
Součet -27,000
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného i m3 -12,000! 207,60 -2 491,20

. Ĺprofilu a spáau v_t!ornině tř. 3 do 100 m3
-1,2"1"10 " ""' 12 (JOO
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes
600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za

Jeoivost horninv tř. 3
lSvislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní
Ĺnádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
'hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř.
až 4. přijýoubce vÝkoDu ořes 1 do 2,5 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

jnaloženi výkopku, avšak se sIoženIm bez rozhrnuti z
{hominytř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

-12,000

9 i K !132201209

110 k 161101101

|11! K 162701105

i m3 -12.000

1 m3 l -12,000

13,30 -159,60

70.10 -841.20|

m3 -12,000! 154,20

JÍL____
12 K ,171201201 Uloženi sypaniny na_s.kládky m3 i -12,000

Poplatek za u|Qženístavebniho odpadu na skládce
, 13: K '171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do i t -18.000

!Katalogu odpadŮ pod kódem_170 504

.. W ,_ " -12"1,5 ,. " -18,ÓÔO""""'""'Zásyp sypaninou z jakékoliv horn ny s uložením
14 k 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet. rýh m3 i -10,400

nebo kolem obiektý.v těchto vyko|jávkách.
VY -1.04"10 " -iô:äô

11,50:

-1 850,40

-138,00

180,00 -3 240,00

47,10, -489,84:

W Součet
}Obsypáni potruŇ ručně sypaninQU z vhodných hornin l
:tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu i
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv

-10,400

15 K ,175111101
hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohozeni

_ _ svoaninv sítemW -0,315"10

m3 i -3,150 321,00 -1 011.15

-3,150
w

_
Součet

_
-3,150

16 M 583313400 'kamenivo, těžené drobné prané frakce_0 4 """ " i" "t , -6,683 " 327,8Ô"" " " " " 2 190,69"
———ŕ - -' "—7__""_ ' — - — ' ——- — ·—--- — - J .___

17 M 583312020
_.

štěnkodrťnetň'děná do 100mm.amňbo/it_ _ _ _ _ __ _
.,,_. t_ , _ 14,478 365,20 -5 287,37:

__ d 4 ,__,___. Vodorovné konstrukce _ -766,80
' 19 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném m3 ' -0.900 852,00 -766,80ĹvÝkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm .

,d ,.8,.,. Trubní vedení _ -31 259,90
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném ' ' ""'" "" ' ' '"""""l

j22j k 871161211 výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných m i -10,000' 51,70 -517,00'

!e|ektrQtvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm
23 M 286136520 ;potrub/ vodovodn/PE LD (rPE) D 32x2,9mm .____, m : -10,000 20,70 """ -207,00

Strana 21 z 57



Ť

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK; j

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z i
24 K 877161101 polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 i kus ' -1,000, 149,00 -149,00

spojek, oblouků nebo redukci d 32 .. . , __ _ __ __.1 __-

26 K 879171111 · Montáž napojeni vodovodní přípojky v otevřeném kus -1.000 369.00 -369,00,___,. výkopu ve sklonu ořes 20 % ON 32
27 K ,722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1 :$oljbor -1,000' 2 548,40 -2 548,40

28 K 891162211 'Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v ! kus -1,000 676,00 -676,00šachtě závitových g 1

29 K :722232063 Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do 185"C vnitřní závit ' ku, -1,000 517,00 -517,00
i _, WpouštěnIm30 ""M"i313000206316 VENTIL ISO DOMOVN/"PŔ/ěHRÝŔOÁÓŮÝ DIV 25- kus -1,000 2 585,20 -2 585,20

31 i M !960103400000 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. kus -1,000 673,00 -673.00
ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3'4"-2" (1,3-1,8m)

32 k 699401111 ,Osazeni poklopů litinových ventilových kus -1,000 247,00 -247,00
. 33 : M '348100000000 ;PQDKLAD. DESKA UNI kus -1,000 164,50 -164,50 ,

i ·i 34 M 422913520 jpok/op litinový šoupátkový pk) zemní soupravy osazeni kus -1,000 440,00 -440,00
go terénu a do vozovky
jMontáž vodovodních armatur na potrubí ventilů kus -1,000 112,00' -112.00!35i k 891163111 jhlavMch pro připojky dn 25
jMontáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacich

' 36 K 891319111 :pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, kus i -1,000 818,0CĹ -818,00!
,oce|oyých nebo plastických hmot ON 150

37 M 422714150 ;pas navrtávacl z tvárné litiny LÍN išo, rozsah (168- kus ! -1.000 1 466,00 -1 466,00,271). odbočkv 1", 5'47 6/4", 2"

38 K 894411311 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruži kus i -2,000 617.00! -1 234.00rovných

39 K 894412411 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruži kus i -1,000 643,00| -643,00přechodovÝch

40 K 894414211 Osazeni železobetonových dílců pro šachty desek kus l -1,000 759.00! -759,00zákwtovÝch

41 M !592243150 deska betonová zákrytová pm kruhové šachty kus -1,000 2 150,50 -2 150,50
, _. 10a/6?.5. X. 16. 5 cm ...J.-.

42 M !592243480 'těsnění e/astomenové pno spojeni šachetních dílů DN , kus ! -2,OOtí 161,00 -322.00
1000

43 l M |592243060 skruž betonová šachetnl TBS-Q.1 100/50 D100X50x12 i kus -2,OOO! 1 OOQ50 -2 001,00
cm r44 i M j592243370 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm ' kus ' -1,000 4 370,00 -4 370,00

i 48 ! k |800000002 vývrt do šachtové betonové skruže DN 150, 100, ;, soub -2,000 3 500,00 -7 000,00utesneni l ,
- l

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubl DN od 40 'i 49 i K :892233122 ,do 70 ! m -10,000j 18,70 -187,00
u---- I

i 50 : K 892241111 ,Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 i m -10,000: 13,00 -130,00,
i 52 i K 899721111 'SignalizačnI vodič na potrubí PVC ON do 150 mm l m -10,000 37,00 -370,00'
i 53 : K 899722112 :Kryti potrubí z plastů výstražnou fóľii z PVC šířky 25 l m -10,000, 9,83 -98.30Ĺ

_' r __i 25 . M 286Přéchod 02 :pň?chodový kus PE-HD/mosaz s vnějším závitem, PE i kus -1,000 506,00 -506,00 i
i-___. _.___-..___... ?QQJ?N 16 d 32/1"

D 998

54 K 998276101

Přesun hmot
iPřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody t
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

-6 624,00

-22,080 300,00' -6 624,00j

Strana 22 z 57



r
%:? ' KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

b ' Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

A - Méněpráce
l Soupis:

10 - SO 302 Kanalizační přípojky - Nezpůsobilé výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

1¢: 00270211
DIČ: CZ00270211

lC: 25968807
DIČ: CZ25968807

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -4 241,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-4 241,00

výše daně
-890,61

0,00

-5 131,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podp!s: _._ . _. _ _.___ _ _, ____ , _ . Ra.zítko. , , .. . _. , _.._ _ . __ __ Datum a ,po.d.pis: Razítko

ObjednavateĹ """ " " Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko ___ _ Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 57



¶

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
Obiekt:

A - Méněpráce
Soupis:

10 - SO 302 Kanalizační přípojky - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
8 - Trubní vedení

-4 241,00

-4 241,00
-4 241,00

Strana 24 z 57



r

SOUPlS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

10 - SO 302 Kanalizační přípojky - Nezpůsobilé výdaje
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Chrudim

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

' PČ Typ Kód Popis MJ Množství j,cena [CZK] Cena celkem jczK]

Náklady soupisu celkem -4 241,00

d HSV Práce a dodávky HSV -4 241,00

d 8 Trubní vedeni -4 241,00
3 M Sedlová odbočka jodbočka sedlová DN 500/150 včetně montáže kus ! -1,000 912,00 ' -912,00
4 . K :891315321 |Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných kus : -1,000 684.00 -684,00

;k|apek DN 150
5 ! M !562311820 'armatura zpětná PP pmti vzduté vodě DIV 160 kus l -1,000 2 645,00 -2 645.00

_._ ._.L_

Strana 25 z 57



r
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

11 - SO 302 Kanalizační přípojky - Způsobilé hlavni výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

es®
(

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

ič: 00270211
DIČ: CZOO270211

lC: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni -19 780,70 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-19 780,70

výše daně
-4 153,95

0,00

-23 934,65

Projektant Zpracovatel

.Dat.u.m a. podgs: _. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objed"navate1 Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 26 z 57



/[KAP1TULACE ČLENĚNÍSOUPISU PRACÍ

fl
,' Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
,"' Obiekt:

A - Méněpráce
' Soupis:

11 - SO 302 Kanalizační přípojky - Způsobilé hlavni výdaje

Místo: Chrudim
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

-19 780,70

-19 780,70

-346,80
-18 624,50

-809,40

Strana 27 z 57



T

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č,5

Obiekt:
A - Méněpráce

Soupis:
11 - SO 302 Kanaíizační přípojky - Způsobilé hlavní výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 780,70

d HSV Práce a dodávky HSV -19 780,70
d 4 Vodorovné konstrukce -346,80

18 K 452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod kus ' -1.OOO! 134,00 -134,00pokiopY a mříže, vÝškv do 100 m,m
15 M 592241770 prstenec betoncwý vyrovnávací ŤBjÁ'-Q"625/íoa/120 kus ! -1,000 ; 212,80 , -212,8062,5x10x12 cm _._ __ ___ .. .. ____ ,. : __L_.._- .._.....

c: 8 Trubní vedeni -18 624,50
10 M Sedlová odbočka odbočka sedlová DN 50Q/150 včetně montáže " kus ! -3,000 912,00 ! -2 736,00

21 K 891315321 Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných kus i -1,000 684,00: -684,00,!k]apek DN 150
i 22 M 562311820 !armatura zpětná PP proti vzduté vodě ON 160 kus , -1,000 _ 2 645, 00 : -2 645,00 :
|11i K 894411311 iO$azenÍ železobetonových dílců pro šachty skruží kus -1,000 617Á -617.00:

_ . !{ovných
l 12 i K 894412411 " "TO$azenÍ železobetonových dílců pro šachty skruží i kus -1,000 643,00 -643.00.

_»řechodových
l '""""

!13! K 894414111 !Osazení železobetonovych dílců pro šachty skruzi i kus -1,000 754,00 -754,00

._ , |zák|adových (dno)! 14 l M j592243370 !dno betonové šachty kanah'začnl př/mé 100x60x40 cm ; kus -1,000 i 4 370,00 -4 370,,00,
l 16 ; M |592243050 ""kruž betonová šachetní TBS-Q.1 10QQ5 D100x25x12 i kus -1,000 : 667,00 -667,00

. __ cm .,, _..- -_.._. l . .--.- -- ·1-
! 17 l M 1592243120 " kónus "išaáetn/ betonový kapsové plastové stupadlo l kus -1,000 l 1 138,50 -1 138,50

100X62, 5x58 ctn l ---- ---- i—-----
: 45 l m j552431110R Poklop ocelový 60cv600 pm zad/ážděni d/ažbou£400 ! kus , -1,000j 4 370,00 -4 370,00

d 998 Přesun hmot , _ . _ 809,40""""_"T_" ""' "' """" "" "T "Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z

24 K !998276101 plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody t ! -2,698' 300.00 -809,40nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní

. vzdálenost do 1. 5 m

Strana 28 z 57



r

k KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
," Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
,' Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

000 - Způsobdé hlavní náklady
Úroveň 3:

001 - SO 901 Portikus

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

1¢: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 92 520,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

92 520,00

výše daně
19 429,20

0,00

111 949,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ _._ ,___ __ _,_ _ _ _ Razítko Datum .a podpis:._ ____ .__ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 57



¶

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

(JOO - Způsobilé hlavni náklady
Úroveň 3:

001 - SO 901 Portikus

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Chrudim

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

NOD - Nepojmenované práce

NOl - Nepojmenovaný díl

92 520,00

92 520,00
92 520,00

Strana 30 z 57



,i'"SOUP|S PRACÍ
l

l Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

,l' objekt:

B - Vícepráce
' Soupis:

l 000 - Způsobilé hlavni náklady
Úroveň 3:

001 - SO 901 Portikus

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Chrudim

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 520,00

D NOD

D NOl
; 38 i K !r1

Nepojmenované práce
Nepojmenovaný díl
HST test kaleného skla kpl '

92 520,00
92 520,00

1,000 92 520,00 92 520,00

Strana 31 z 57



T

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č,5
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavní náklady

Úroveň 3:

003 - SO 904 Stromník

KSČ):
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

#'9'

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

lC: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

dph základní
snížená

jCena s DPH

Základ daně Sazba daně
363 970,17 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

363 970,17

výše daně
76 433,74

0,00

440 403,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _,_ _ ___ Razítko D.atum a podpis: ___ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

.Datu.m _a_podpis: ___ Razítko . . _ Datum a podpis: _ _ Razitko_

Strana 32 z 57



l
,./REKAPĹTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

l
l' Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
,l Obiekt:

l B - Vícepráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavní náklady
Úroveň 3:

003 - SO 904 Stromník

Mišto: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dňu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

363 970,17

363 970,17

9 840,57
354 129,60

Strana 33 z 57



T

, ý';SOUPIS PRACI
Stavba:

objekt:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

B - Vícepráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavni náklady

Úroveň 3:
003 - SO 904 Stromník

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

363 970,17

363 970,17

d 2 Zakládáni 9 840.57
,Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z10 K '274321411 .. . . . . . m3 0.720 1 542,00 1 110,24betonu bez zvysenych nároku na prostredí tř. C 20/25 ,

W (0,25"0.3*0,8)*12 0,720
W Součet _ _._ _._ .0,72C

, 11 . k 1274352221 Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové i m2 4,800 326,00' 1 564,80
.poloměru přes 1 do 2.5 m zřízeni

W (0,25"0,8"2)"12 4,800
vy Součet 4,800

i 12 i k 1274352222 jBedněrú základů pasú kruhové nebo obloukové m2 4,800 41,50 199,20
!poIoměru přes 1 do 2.5 m odstraněni

—Ĺ! 13 k '274361821 lvýztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) i t 0,110 36 900,00 4 059,00:
jnebo BSt 500 ' __-__ Á

i 14 k '275321411 1Základy z betonu železového (bez výztuže) patky ' i m3 0,276 1 542,00 425.59!
!betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C ?0/25 .L _ . __ ,. _ ___._... l _j

W (3,14*0,15"0,15"0,65)*6 0,276
w Součet 0,276

' 15 K 275351121 ĹBednění základů patek zřízenI ' m2 3,674 212,00: _ _778f9
'W (2"3,14*0,15*0,65)*6 3,674

vv Součet 3.674
' 16 K 275351122 Bedněni základů patek odstraněni m2 3,674 5Ť,70; 189.95;

17 k 275361821 'výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,041 36 900.00: 1 512,90,

W ((3,14"0,15"0,15*0,65)"6)"0,15 0,041
vv Součet 0,041

d 9 Ostatní konstrukce_apráce, bouráni 354 129,60
"rMontáž a dodávka dřevénné lavice - tropické dřevo s

dlouhodobou životností v exteriéru, profil 35x35mm
18 K 919R01 pol světlého béžového odstínu, povrchová úprava - m 9,600 940,50. 9 028,80

přkodnl olej, bezbarvý s ochranou proti UV záření s
d|ouhQdQbQu životňQsŇ - na QŠétřsní zahradního nábvt

W 12"0,8 9,600
vv Součet 9,6(JO

Kotvy pro hranolky vč.kotevního materiálu - ocelové' 19 K i919R02 pol . ks ; 24,000, 739,20 17 740,80
kotvy S=100 .mm ____

W 12"2 24,000
W Součet 24,000

Kotevní trn průměr 20 mm, délka 450 mm z betonářské
! 21 K ;919R07 pol oceli vč.vyvrtáni otvoru předpoklad 60 mm a zalití ks : 24,000j 140,00 3 360,00

..
!cementovou/betonovou maltou .

W 24,000
vv Součet 24,QQQ

r"-— """"Tl 25 ! K 919R10 pol !Kamen|cká skoba 20x20 nerez, rozvinutá délka 300 ks : 120.000' 300,00 36 000,00
jmm

w 120 "96 ks původnIch kusů + 24 ks nově, vše změna pozink 120,000na nerez"
vy Součet 120,000

jMontáž a dodávka stromníku - kámen žlutá žula

26 K 919R11 poI isegment rovný, kámen finální povrch kartáčován tak i ks ' 12,000: 24 000,00 288 ooo,d:aby byla patrna struktura kamene, vzorek kamene a
'oovrchové Úprávv bude odsouhlasen

vv "rovné segmentý'12 12,000
w Součet 12,000

Strana 34 z 57



//KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

l Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5l

objekt:
B - Vícepráce

Soupis:
( 1 - SO 101 Komunikace - Způsobilé hlavní výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

1¢: 25968807
DIČ: CZ25968807

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 107 647,34 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

107 647,34

výše daně
22 605,94

0,00

130 253,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:. Razítko

Objednavatel

Datum a podp.i.s:. ., _ .__ _

Zhotovitel """ "" " """ ""

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a .podpis: Razítko

Strana 35 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
I,

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

1 - SO 101 Komunikace -Způsobilé hlavní výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

107 647,34

107 647,34
107 374,50

272,84

Strana 36 z 57



/ĹUPISPRACĹ

/stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

objekt:
B - Vícepráce

Soupis:

,ľ

l

1 - SO 101 Komunikace -Způsobilé hlavní výdaje

Místo: Chrudim
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnožstvÍ

d HSV Práce a dodávky HSV
d ,9 ,_.. Ostatní konstrukce a práce, bourání

'Osazení obrub'niku kamenného se zřízením 1ože,na
116, k ,916241213r sraz stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do m 12,900

!ože z betonu prosté.ho ..
w "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
W "obruby parkoviště 12/25"'8,9 é,90(?
w "zarážecí kameny" 4 4,00(J
vv , Součet 12.900

|žu/ový obrubník 12/40/50 se ibzaný, jemně tryskaný, """ " """
194: M :R2005 lehce postaršené hrany, barva žlutohnědá, tuzemská m 8,000

,..__ _žu,/a
w "dle přibhy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

w "specifikace v přiloze C.1.6 a C.1.7."
vv "vzorek bude odsouhlasen projektantem"'

.__ .. w "12/40 oblouková vnitřní R1,25 k mřIžIm"1"8 8.000
Žulový obruH/k 12iŽŠ50 se řězaný, jemně tryskaný,

|195: M ;R2007 lehce postaršené hrany, barva žlutohnědá, tuzemská
i m 5,500_;žu/a_ .,_.

vv "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

w "specifikace v příloze C,1.6 a C.1.7."
w "vzorek bude odsouhlasen projektantem"
vv "12/25 Qbruby v parkovišti"
W "R1,5, 8 ks 0,5m, 2 ks Q,75 m"5,5 5,500
w Součet 5,500

.žulový obrubník 12/25/50 se'"íbzaný. jemně tryskaný, "' "" ""
196 M R2008 'lehce postaršené hrany, barva žlutohnědá, tuzemská ' m 3,400 '

..__._.Žu/a
vy "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

vv "specifikace v příloze C.1.6 a C.1.7."
vy "vzorek bude od$ouh|asen projektantem"
vv "12/25 obruby v parkovišti"
W "přímé 4 ks Cl,5. 2 ks 0,7 m" 3,4 3,400

, ._ ,W ,._ Součet 3,400i197| m 'R2009 Žulový obrubník - zaiážeci kameny 22,&25/200, jemně

' i '_ tryskaný, lehce postaršené hrany, tuzemská žula m , 4,000
1120 K 916991121 Lože pod obrubníky,"Řrajniky nebo obruby z dlažebních

.kostek z betonu prostéh,o_tř,G j6/20 i "3 : 0,236

vy "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

w '"zarážecí kameny" 4"0,41),05 0,080
W "12/25 žubvá"8,9'0,35'0,05 0,156

... _. vv . Součet 0.236

198 k r3006r Odjezdové tab6 sĹojny, základový rám, statický , kus ! "" 1,000
,posudek

vv "speciňkace v příloze C.1.6 a C,1.7."
w "přírubová stojna s uchycem'm, 2 ks x 15 800 = 31 600 KČ"
vv "montáž stolen 4qq(j Kč"'

w "'základový rám ZR400 pro přírubový stožár, 2 ks x 2000 =
4(JQQ Kč"

w "statický posudek úprava PO, vizualizace atd." 10 500"
VY 1 1,000
W sQůčét 1,000

d 998 Přesun hmot

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107 647,34

107 647,34

.,1.07 374,50
405,00 5 224,50

2 160,00 17 280,00

1 400,00 7 700,00

3 200,00 10 880,00 :

" '_r

3 900,00 ' 15 600.00

2 500,00 590,00

50 100,00 50 100,00

272,84

Strana 37 z 57



J q
' PČ Typ Kód

j163' K 998223011

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] "

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv
déiky obiektu

2,334 116,90

\

Strana 38 z 57



'Ť' ,/KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

" l' Stavba:
' Ĺ, Terrmnál veřejné dopravy v Chrudim Dodatek Č.5f.." objekt:

l' B - Vícepráce
l

Soupis:

l 2 - SO 101 Komunikace - Způsobilé vedlejší výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 1(3 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

1¢: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 18 460,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

|Cena s DPH v CZK

18 460,00

výše daně
3 876,60

0,00

22 336,60

Projektant Zpracovatel

_Datu.m a .p.odpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: , Razítko

Strana 39 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

\

l

t

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - Způsobilé vedlejší výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Re$$e|ov(j nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
8 - Trubní vedení

18 460,00

18 460,00
18 460,00

Strana 40 z 57



T

SOUPlS PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

, Obiekt: B - Vícepráce
Soupis:

2 - SO 101 Komunikace - Způsobilé vedlejší výdaje

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Chrudim
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

18 460,00

18 460,00

d 8 Trubní vedení ..., , ___.,... 18 460,00,
1"85 k 871355221 Kanal"izačn1 potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost m 20,000 460.00' 9 200.001
i.. třídy SNB ON 200

'"řad pro napojení UV7+8, zaústěno do koncové šachty u 20.000
VV UV6"20

86 " k ""800000002R1 :vývrt do šachtové betonové skruže DN 200. utěsněni i šoub 1,000 4 700.00j 4 700,00'

w ,"vývrt do stávající šachty u UV6 pro zaústění řadu DN200"1 1,(jůô
i 87 M Sedlová odbočka jodbočka sedlová DN 50Q/150 včetně montáže i kus 5,000 912,00 i 4 560,00,

W "pro Uvi, 2, 3, 5, 6"5 5 QQQ

Strana 41 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

ObÍekt:
B - Vícepráce

Soupis:

3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

\',+é

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

1¢: 00270211
DIČ: CZ00270211

1¢: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
25 200,00 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

25 200,00

výše daně
5 292,00

0,00

30 492,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum. a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis __ Razítko Datum a podpis: ____ _,_. Razítko

Strana 42 z 57



T

REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

objekt:
B - Vícepráce

Šoupis:
3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 200,00

25 200,00

25 200,00

Strana 43 z 57



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

\

Y

b

\\

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
\
\

Obiekt: '
B - Vícepráce

Ĺ
\1

Soupis:
3 - SO 101 Komunikace - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Ceria celkem [CZK]

D HSV

D ,9
116. K jNv6

Práce a dodávky HSV

,Ostatní konstrukce a práce, bouráni
!NastavenÍ žebříků šachet, D"M VC. kotvení do betonu a kus
jnátěru

25 200,00

25 200,00
25 200,00

14,000 1 800,00 25 200,00

Strana 44 z 57



l
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
,' objekt:

' B - Vícepráce
Soupis:

8 - SO 301 Vodovodní přípojky - Způsobilé hlavní výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

1¢: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 11 229,90 21,00%

snížená 0,00 15,00%

'Cena s DPH v CZK

11 229,90

výše daně
2 358,28

0,00

13 588,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Datum a pod.p.is.: _ __,__ ..Razítko Datum a podpis.: __ ,.. Razítko

Strana 45 z 57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

objekt:
B - Vícepráce

Soupis:
8 - SO 301 Vodovodní přípojky - Způsobilé hlavní výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

", 6
í

'ĹĹ'\

Datum: 1(3. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód di1u - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

11 229,90

11 229,90
10 770,00

459,90

SUa na 46 z 57



T

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi D%atek Č.5
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

8 - SO 301 Vodovodní přípojky - Způsobilé hlavní výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resse|QvQ nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

,PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV
d 8 Trubní vedení

Osazeni vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované55 K .893811252 , .. . . . kus 1.000, 3 370,00_ _ _ _ ._ Rro. staticke zatizem průměru do 1,0 m hl do 1,5 m
56 M ' 56230562 šachta vodoměrná kruhová k obetonování včetně ! kus 1,000 i 7 400,00
__ _ _ _L_ výztuhy 1,0/1, 5 m __ __ ,,.._. _.

d 998 Přesun hmot
jpřesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z

54 , k !998276101 :p|astických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody i t 1,533 300,00
;nebo kanalizace v oteví'eném výkopu dopravní
'vzdálenost do 15 m

Cena celkem [CZK] :

11 229,90

11 229,90

10 770,00
3 370,00

7 400,00

459,90

459,90

Strana 47 z 57
É~



7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
objekt:

B - Vícepráce
Soupis:

9 - SO 301 Vodovodní přípojky - Nezpůsobilé výdaje

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

P, C

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

'Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
2 773,90 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

2 773,90

výše daně
582,52

0,00

3 356,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 48 z 57



T
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

' Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

' Qbjěkt:
B - Vícepráce

l Soupis:
9 - SO 301 Vodovodní přípojky - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotoviteľ: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
8 - Trubní vedeni

998 - Přesun hmot

2 773,90

2 773,90
-21115,10

23 889,00

Strana 49 z 57



q

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

9 - SO 301 Vodovodní přípojky - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

'PČ Typ Kód

, ._
Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena jczK]

16. 6. 2020

Cena celkem [CZK] i

2 773,90

d HSV Práce a dodávky HSV
d 8 Trubní vedeni

T

16 ' k 1879221111 ,Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném i kus -1,000
}výkopu ve sklonu přes 20 ,% DN 63

,'Montáž vodovodních armaiur na potrubí ventilů"
, 8 ' K ,891213111 · r - · kus l -1.000
, , _ _ _ hlavnich p. o príp9|kY DN 50 __ _ i ," """šoupátko přlpojkové pňmé DN 50 PN16 pň'poj. iozměr

9 l M j422214240 - kus -1,000
. _ , _.., __ _ ..__.p63 X 2" __. .,, _ __ _____.. liMontáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacich i
i 3 ! K '891319111 'pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, kus ! -1,000

:_ : _ _ oce|ových nebo MastickYch hmot DN 150 --..-J
,' 4 M !422714150 pas navňávaci z tvámé litiny DN 150, rozsah (168" kus -1,000'
- .-4-_j _ __ ,271), odbočky 175/4jV4':2" liSOUPRA VA ZEMN/ ELESKOP/CKÁ DOM.
, 5 : l!,2601034oT?_ |ŠOUPÁTKA-1,3-1.8 DN ±_4 2.:'(1,3-1,8m)__,_ _, . ' k"' _ Ľ__ -1,000

' 13 K 899401111 Osazeni poklopú litinových ventilových kus ' -1.000

' poklop litinový šoupátkový pro zemni' soupravy osazení7 M !422913520 . , , kus -1,000!
_ i _____ jdo tě énu a do vozovk.y_ _..

18 ! K 891182211R |Montáž závitového vodoměru G 2 v šachtě ' kus -1,000

; 17 K 722270105 Sestava vodoměmvá závitová G 2 soubor: -1,000

d 998 Přesun hmot
!Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z

. 24 ' k 998276101 :p|astických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody ! t , 79,630
l l I ,nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní l !

;vzdá|enost do 15 m _ ___ ..._____ ! _ ..__._.I ..

2 773,90
-21115,10

948,00' -948,00

177,00 -177.00

4 171,10' -4 171,10
----t--'—

818,00 -818,00

1 466,00 , -l 466,00

673,00' -673,00

247,00 -247.00'
-!

440,00 ! -440,00
1 250,00' -1 250,00

10 925,00 -10 925.00,

23 889,00

300,00 23 889,0Q

Strana SQ z 57



T

l'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

objekt:
B - Vícepráce

Soupis:

11 - SO 302 Kanalizační přípojky - Způsobilé hlavní výdaje

KSO:
Mišto: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 202C

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

1¢: 25968807
DIČ: CZ25968807

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 10 500,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

10 500,00

výše daně
2 205,00

0,00

12 705,00

Projektant Zpracovatel

Datum a pod,pis: . ,. __ . . ,_ _ _ _ _ ._ _ ., _ _ . _Razitko .____ Datum a podpis:

Objednavatel """ "" "" "" "" " " "" " "" " " " " """"" Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko___ _ _ Datum a podpis:. _ __ . Razítko

Strana 51 z 57



7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

11 - SO 302 Kanalizační přípojky - Způsobilé hlavní výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

'\ e

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

10 500,00

10 500,00
10 500,00

Strana 52 z 57



r

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

11 - SO 302 Kanalizační přípojky -Způsobilé hlavní výdaje

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
, d 8 _Trubni_v,edení

25 K ,800000002 " Gývrt do Šachtové"betonové skruže"ĎN 156, iÓO, " "" "" ""'" '. . . ' šoub 3,000'__... : ' .._. ,u.tesnen| _
w "napojení nebylo provedeno na kanalizaci, ale na do šachty, 3,000požadavek VS Chrudim - portikus + pitko" 3

Datum: 16. 6. 2020

projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem jczK]

10 500,00

10 500,00

_ 10 500,00
3 500,00, 10 500,00

Strana 53 z 57



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

Obiekt:
B - Vícepráce

Soupis:

12 - SO 903 Kontejnerové stání u pošty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

«

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

lČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

lČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 118 233,70

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 118 233,70 21,00% 24 829,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 143 062,78

Projektant Zpracovatel

,Datum a_podpis: Razítko. , Datum a podpis: __ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum_aAodpis: Raz.i.t.ko Datum a podpis: _ Razítko

Strana 54 z 57



T

REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

12 - SO 903 Kontejnerové stáni u pošty

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

118 233,70

88 233,70

1 413,78
66 837,00
17 180,00

2 245,00
155,76
402,16

30 000,00

30 000,00

Strana 55 z 57



SOUPIS PRACÍ Q"

Stavba:

objekt:

Soupis:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5

B - Vícepráce

12 - SO 903 Kontejnerové stáni u pošty

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 16. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

, PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 233,70

d HSV Práce a dodávky HSV 88 233,70

d 1 Zemní práce 1 413,78
; 1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých : m 5.000: 30,10 150.5j

Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s :
2 K j131213101 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v ! m3 0,208: 750,00 156,00

.hornině třÍdy těžitelnosti I skupinv 3 soudržnÝch
w "jámy pro sloupky"(0,2"0,2"0,65)"8 0,208
w Součet G,208

iVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
Ĺsuchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

3 i K j162701105 |na|ožení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3 0,208 154.20 32,07
!horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 :

_ L._ im _ _ ' J
w "jámy pro sloupky"(lj.2*Q,2*Q,65)"8 0.208
W Součet 0.208

lVodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po
|suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

4 i K 162701109 naloženi výkopku, avšak se sloZenim bez rozhrnutí z m3 0,624 12,10' 7,55
'horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za

. _ ._.každYch dalších j zaDočatých 1 000 m _ ,.,.
W " na skládku do 13km"0,208*3 0,624
in Součet 0,624

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku
5 K 167101102 nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, m3 l 0,208 33 10 6.88

z hornin tř. 1 až 4
w "jámy pro sloupky"(0,2*0,2*0,65)*8 0,208
w Součet q,208

i""""" UloženI sypán lny na skládky nebo meziskládky bez
i 6 K ,171201201 hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 i 0,208 84 2,05

předepsaného tvaru
w "jámy pro sloupky"(0,2'0.2"0,65)'8 0,208
vy Součet 0,208

Poplatek za ubžení stavebního odpadu na skládce
7 K !171201211 ;($k|ádkovné) zeminy a kameniva zatňděného do t 0,374 180,00 67,32!

iKata|oqu odpadů pod kódem 170 504
w "jámy pro sloupky"(0.2"0,2"0,65)"8"1,8 0,374
vy Součet 0,374

|P|ošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 l
8 l K 1181111131 ' . . i m2 21,000 40,00Ĺ 840,00

;nerovnosti do 200 mm v rovinne a svahu do 1:5
— -r - -- -'""" __< __9 l K '181951112 |Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdŕlú strojně ' ! m2 21,000' 7.21. 151,41

;hornině třidy těžitelnosti l. skupinv 1 až 3 se zhutněním i
VIl 19+2 21.000
w Součet 21.(JQQ

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových

j10' k 338171121 trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se ! kus 8,000
zalitím cementovou maltou do vvnechariých otvorů .,. !

W "montáž $|Qupků"8 8.000
vv Součet 8,000

! 11 M R601 S/oÔpek trubka délky 2,5m, rozměr 51x6,3 s vlčkem KUS 8.000

__., pozinkovaná, nátěr RAL7001 S/LBERGRAU112 k 348101110 Osazeni vrat a vrátek k opIocenI na sbupky zděné kus , 1,000
nebo betoňQvé, plochy iednot|ivě do 2 m.2
Branka z tĹubek1,48x1,54, mzměr 51xÉí j s vlčkem

: 13 M R602 pozinkovaná, nátěr RAL7001 S/LBERGRAU kus i 1,000
uzamvkate/ná — -Á--..--.
Montáž oploceni z dílců kovových z plechu vlnitého14 K j348171510 . . m ! 11,500

, nebo profiloveho hmotnostl 1 m oplocenI d.o,3q kg"""" vy "montáž vlnitého plechu včetně brány'"11,5 """ 11,500

_.66,,83.7,00

600,00 4 800,00,

2 800,00 22 400,00 ,

2 000,00 2 000.00,

13 500,00 13 500,00'

250,00 2 875,00

Strana 56 z 57



T

rC Typ Kód Popis
j _

' " W Součet
! 15 M 13838727 'plech vlnitý Pz tl Q8Omm tabule

vy "výplň z plechu včetně prořezů 110/"30,výška"(13"2w.Q1)*Q,Q01
vv Součet

16 K R603 Montáž jeklů 50x30x3 včetně distančních podložek
t1.10mm

W "montáž jeků včetně spojovacího materiálu"11,5"3
w Součet

: 17 ' M R604 Jekly 50x3Qx3 ohnuté na poloměr R2,57m s

., ._ distančními po¢ýožkami tl. 10mm

MJ Množství J.cena jczK] Cena celkem [CZK]

t

: m

m

11,500
0,182 41 000,00 7 462,00

0,182

0,182

34,500 50.00 1 725,00

34,500
34,500

34,500 350,00 12 075,00

, d ., 5 . Komunikace pozemní 17 180,00Podklad nebo kryt z"kameniva hrubého"d"rceného vel. 8-
18 K 564730011 :16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. m2 19,000

. 110,00 2 090,00. ., .,;.100 mm
vv "podklad betonu"19 19,000
w Součet 19,Q(J(J

19 K 5679411t1 Podklad z mezerovitého betonu MCB ti. 250 mm m2 ' 19,000 710,00 13 490,00
vy "'plocha pro kontejnerý'19 19,000"

,vy SouCet 19,000
Dlažba nebo gřídlažba z lomového kamene lomařsky :
upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve ;20' K j594111111 . . j m2 2.000, 800.00. 1 600,00
sklonu ti. do 250 mm, bez vyplněm spár, s provedenim ,
lože ti. 50 mm z kameniva těženého _,__ __ ,_

w "vstup do hnizda"2 2,000
w Součet 2,000

D 9
' 21 K 916241213

22 K 916991121

W
W

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
iOsazení obrubnIŔu Ŕamenného stojatého s boční m 5,000
'opěrou do lože z betonu prostého
:Lože pod obrubníky, ŔrajnIky nebo obruby z dlažebních

. m3 0,088kostek z betonu prosteho
5"0,35"0,05 0,088
Součet 0,088

2 245,00
405,00 2 025.00

2 500,00 220,00'

_ _ ,_. d,, 997_. __. Přesun sutě 155,76
23 ; K :997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t Ĺ 0,500 24.6C[ 12,30

24 i K !997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze : t 6,000 6.06' 36,36
sypkých materiálů

VV 0,5*12 6,000'
w Součet 6,000

l 25 i K 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou i t 0.500' 94,20 47,10'
ídoOravu

! 26 K 997221815 :PopIatek za uložení na skládce (skládkovné) t 0.500' 120,00 60.00
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

d 998 Přesun hmot _..._ .. 402,16

27 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komuniŔace s Řrytem ' " t 6,725 59,80 402.16
kamene. mcmoiitickÝm betonovým nebo živičným _

D VRN vedlejší rozpočtové náklady

,d VRN1., ._ __ __ _ _ Průzkumné, geodetické a projektové práce
28 I k ,013294000 výrobní dokumentace kus : 1,000 30 000.00'

30 000,00

30 000,00
30 000,00

Strana 57 z 57



REKAPITULACE STAVBY
,. Kód: 19-010A5/1

Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5 - portikus skla

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim. Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 0,00

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 1.7.2020

IC: 00270211
DIČ: CZ00270211

lč: 25968807
DIČ: CZ25968807
lč:
DIČ:

IC:
DIČ:

0,00

výše daně
0,00
0,00

0,OO\

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÓbjednavaÍeI "" " "" Zhotovitel

Datu.m, a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 ĺ 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-010A5/1

Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5 - portikus skla

b
b

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Chrudim

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Datum: 1. 7. 2020

projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

A
000

001
B

000
001

Méněpráce
Způsobilé hlavní náklady

SO 901 Portikus
Vícepráce

Způsobilé hlavni výdaje
SO 901 Portikus

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

-1 986 253,02 -2 403 366,15
-1 986 253,02 -2 403 366,15
-1 986 253,02 -2 403 366,15
1 986 253,02 2 403 366.15

1 986 253.02 2 403 366,15
1 986 253.02 2 403 366,15

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5 - portikus skla
objekt:

A - Méněpráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavni náklady
Úroveň 3:

001 - SO 901 Portikus

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní -1 986 253,02

snížená 0,00

:Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2020

ic: 00270211
DIČ: CZ00270211

1¢: 25968807
DIČ: CZ25968807

lC:
DIČ:

lC:
DIČ,

-1 986 253,02

Sazba daně výše daně
21,00% -417113,13
15,00% 0,00

-2 403 366,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

_ ._ Razítko _ _._ _Datum a podpis,:_ _ _ , __
Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: ,_ .,__ _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5 - portikus skla

objekt:

,,d
C

A - Méněpráce
Soupis:

000 - Způsobilé hlavni náklady

úroveň 3:
001 - SO 901 Portikus

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 1. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 986 253,02

-1 986 253,02

-1 986 253,02

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5 - portikus skla

A - Méněpráce
Soupis:

QOQ - Způsobilé hlavní náklady
Úroveň 3:

001 - SO 901 Portikus

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Chrudim

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 1. 7. 2020

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Ceria celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 986 253,02

d HSV Práce a dodávky HSV -1 986 253,02

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _ . -1 986 253,02'SKI - Sklo střechy obdélnIk 1485x3210mm, plocha 1 :
tabule= 4,76 m2. Vrstvené bezpečnostní sklo Float dle l

16 K 919R03 poI 'ČSN EN ISO 12543 složení ze dvou skel tepelně i m2 ' -66.640! 10 300,50| -686 425,32)
Ĺ'pevněných dle ČSN EN 1863 tloušt'ky 10 mm a

__._ sDoiených Qo!ňocÍ ionoolast folie viz tabulka vYrobku l
W -14*4,76 -66,640
W Součet -66,640

SK2 - Sklo střechy obdélník s obdélMkovými výřezy pro
17 l K j919R04 pol uchycení kotvy lešení. 1485x3210mm, plocha 1 m2 -47,600 11 792,60 -561 327,76

. tabule= 4,76 m2. dtto. viz.tab,ulka vý.ro.b.ku,_W -10*4,76 -47,600
vv Součet -47.600

SK3 - Sklo střechy pravoúhlý lichoběžník. základny
i 18 ! K !919R05 pol a=3301 mm, c=1727mm. kolmé rameno b=1485mm, m2 -14,960 15 922,20 -238 196,11

plocha 1 tabule = 3,74 m2, dtto. viz.tabulka vYrobku
W -4"3,74 -14,960
w Součet -14,960

SK4 - Sklo střechy pravoúhlý lichoběZMk. základny , i
i 19 l K j919R06 poI a=3116 mm, c=1631mm, kolmé rameno b=1574mm, . m2 ' -14,960 15 922.20 -238 196,11

p.locha 1 tabule = 3,74 m2, dtto. viz.tabulka výrobku . i ,
W -4"3,74 -14,960
w Součet -14,960

'SK5 - Sklo střechy pravoúhlý trojúhelník, odvěsny i
! 20 K 919R07 pol |1630x1726mm, plocha 1 tabule " 1,41 m2,dtto. l m2 -11,280j 23 236.50! -262 107.72,

lviz.tabulka výrobku
VV -8*1,41 -11,280
W Součet -11,280

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Teřminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5 - portikus skla

objekt:
B - Vícepráce

Soupis:
000 - Způsobilé hlavní výdaje

Úroveň 3:

001 - SO 901 Portikus

KSO:
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 1 986 253,02

snížená 0,00

:Cena s DPH v CZK

¢É

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2020

lČ: C0270211
DIČ: CZ00270211

1¢: 25968807
DIČ: CZ25968807

ic:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1 986 253,02

Sazba daně výše daně
21,00% 417113,13
15,00% 0,00

2 403 366,15

projektant Zpracovatel

Datu.m a podpjs: Razítko , _. Datum a podpi.s.: __ Raz.i.tko

objěanavata """""Zhotovitel

Dat,um a podpis: ._ _ __ Razítko _ __ , Datum a podpis: Razítko

Sharia 6 z 8



"T

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5 - portikus skla
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

OQQ - Způsobilé hlavní výdaje
Úroveň 3:

001 - SO 901 Portikus

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 1. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 986 253,02

1 986 253,02

l 986 253,02

Strana 7 z 8



\SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.5 - portikus skla
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

000 - ZDŮsobilé hlavni výdajě

Úroveň 3:
001 -SO 901 Portikus

Místo: Chrudim

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Datum: 1. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

d HSV Práce a dodávky HSV
d _._9 Ostatní konstrukce a práce, bo,urání

39 K 919R03.1 SKI - Sklo střechy obdélník 1485"x3210mm, pjociia 1 m2 66,640
,tabule± m2. Np skla ka|ené ._ . _, _ ,_ __ , _ _ _ . . _

vii" 14"4,7"6 "' 66,640
. . W S.o,učet . 66,640,. _ ,

Š"K2 - Sklo střecňý obdélník s oi)dé|nÍkogmi výřezy pro "

40 K 919R04.1 uchyceni kotvy lešení, 1485x3210mm, plocha 1 m2 47,600jtabule= 4,76 m2, dtto. viz.tabulka výrobku, typ skla ,

, . ika|,e.né _. i""W ' 10"Á 76 '""" "" 47.600 '"
W Součet 47,600

" SK3 - Sklo stieciiý pravoúhiýiichoběžnÍk záÁadny

41 ' K 919R05.1 :a=3301 mm, c=1727mm, kolmé rameno b=1485mm. m2 : 14.960'
Ip|ocha 1 tabule = 3,74 m2, dtto. viz.tabulka výrobku, , l
tvp_s.k|.a_ka|ené __ _ . ._

VV 4*3,74 14,960
W Součet 14,960

l i
, , "" :ŠK4 - Sklo střechy pravoúhlý lichoběžnIk, základny ,

' 42 K 919R06,1 'a=3116 mm, c=1631mm. kolmé rameno b=1574mm, . m2 14,960'
, plocha 1 tabule = 3,74 m2, dtto. viz.tabulka výrobku, itw.skla kalené ,_ _ _ _,___ ._ _ . _ _._.
'" W "" a,74 14,960

vy Součet 14,960

, ; "' """"ŠŔ5 - Sklo střechy pravoThTtrojúhelnik" odvěsny' 43 K 919R07.1 1630x1726mm, plocha 1 tabule = 1,41 m2,dtto. m2 11,280
viz.tab.u]ka vÝrobku, tYp skla kalené _

VY 8"1,41 11,280
W Součet 11,280

1 986 253,02

1 986 253,02
1 986 253,02

10 300,50 686 425,32

11 792,60 561 327,76

15 922,20| 238 196,11
I

15 922,20 238 196,11

23 236,50 262 107,72

Strana 8 z B


